
令和７年９月吉日 

中学生および保護者 様 

 

                          豊川高等学校長 今泉 利昭 
 

豊川高校 類別説明会のお知らせ 
  

爽秋の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、いよいよ進路選択を考える大切な時期が近づいて参りました。中学生とその保護

者を対象に「豊川高校 類別説明会」を下記のように開催します。この機会に豊川高校を

より深く知っていただき、進路選択の一助としていただければ幸いです。 

なお、早い時期から進路についてお考えいただくために、１、２年生へも対象を広げて

いますので、遠慮なくご参加ください。 

記 

１ 日 時  Ⅰ類  令和７年１１月４日（火）19：00  

Ⅱ類  令和７年１１月５日（水）19：00 

  

２ 会 場  豊川高等学校 第一会議室 

３ 内 容   

① 学校代表挨拶     ② 生徒の体験発表 

③ 類の説明       ④ 質疑応答（個別相談） 

 

４ 対象 中学生（１年生から３年生）、保護者 

５ 申込方法（インターネット申込） 

   下記ＵＲＬ、ＱＲコード、豊川高校ホームページより申し込んでください。 

   申込用ＵＲＬ  https://www.ckip.jp/guide/toyokawa/  

    ※ 申込にはメールアドレスが必要となります。 

     申込開始 令和７年 ９月２１日（日）１２：００ 

     申込締切 令和７年１１月 ４日（火）２３：５９ 

６ 注意事項 

 (1) 受付は、正面玄関にて行います。 

(2) 上履きを持参してください。 

(3) 自家用車でご来校される場合、後日申し込みをされた方（登録したメールアドレ

ス）へ駐車場所をご連絡をいたします。近隣の商業施設に駐車することはお控えくだ

さい。 


